I O MA_T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N° 2268/2022

Homologa as Avaliagies de Desempenho dos Profissionais Técnicos da Educacfo Superior da Universidade do Estado de Mato Grosso -
UMEMAT

0O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS
CONSIDERAMNDO o disposto na Lel Complementar n® 321/2008 de 30/06/2008;

CONSIDERAMNDO o Decreto n® 3.008 de 05 de maio de 2004

CONSIDERANDO o Oficio n® 232/2022 - PRAD/SDP, datado de 28.09.2022.

RESOLVE:

At 12 - HOMOLOGAR as Avaliages Anuais de Desempenho Profissional dos Profissionais Técnicos da Educacio Superior da Universidade
do Estado de Malo Grosso - UNEMAT, CORRESPONDENTES AQS EXERCICIOS DE 2020/2021 E 2021/2022. conforme segue:

EXERCICIO: 2020/2021

MAT NOME CARGO PERIODO MEDIA

250130 STWART CRUZ ROCHA AGENTE UNIVERSITARIO 02/09/2020 a 01/09/2021 10,00

EXERCICIO: 2021/2022

MAT NOME CARGO PERIOCDO MEDIA
B0236 ADRIANA RODRIGUES DOS SANTOS DE CAMPOS AGENTE UNIVERSITARIO 30/09/2021 a 29/09/2022 9,82
BE2TO ADRIANC VILELA GONCALVES TECNICO UMIVERSITARIO 28/09/2021 a 27/09/2022 10,00
258134 ALCEU REINALDO WINCK AUXILIAR UNIVERSITARIO 05/09/2021 a 04/09/2022 9,60
236448 ALUDSOMN FERREIRA DIAS AGENTE UNIVERSITARIO 03/09/2021 a 02/09/2022 9,74
124818 ANDERNICE DOS SANTOS ZANETTI AGENTE UNIVERSITARIO 18/07/2021 a 17/07/2022 10,00
125228 ANDERSON PAULO ROSSI AGENTE UNIVERSITARIO 22/08/2021 a 21/08/2022 9,40
258040 ANDRESSA CALLEGARI SILVA AGENTE UNIVERSITARIO 25/08/2021 a 24/08/2022 9,62
250197 ANTONIO HENRIQUE NASCIMENTO BARBOSA  AGENTE UNIVERSITARIO 03/09/2021 a 02/09/2022 9,90
80524 ERASILING GOMES DA SILVA AUXILIAR UNIVERSITARIO 30/09/2021 a 29/09/2022 8,63
80597 CATIA REGINA PORTA AGENTE UNIVERSITARIO 30/09/2021 a 29/09/2022 9,78
80614 CLARINDA CANDIDA DA SILVA AUXILIAR UNIVERSITARIO 01/09/2021 a 31/08/2022 9,29
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112510

80584

125600

34717

124684

108407

125599

130464

84223

125601

20585

241355

130492

1011186

125596

240289

257739

124694

124871

20606

257920

20618

20603

200443

249380

CLEEER RODRIGUES

DAIANE GOMES STELA

DELCING LEANDRO ARTICO

DIRCEU DA ROSA MARTINS

DIXON PATRICK GONZAGA DE FREITAS

DOUGLAS LUIS NATARI BARBOSA

EDNAMAR GABRIELA PALU

EDUARDO GIMENES VOLPINI

ELIAS FERNANDES BARBOSA

ELISANGELA ELISA MAYER

ELIZETHE VILHARVA MARTINS

EMERSON LOPES DA SILVA

ERICK DUCLERT STOELEBEN

EVA ODILMA SABALA DA SILVA

FABIANA SOUZA DE ANDRADE

FERNAMNDA BRITO CHERBA LUCAS

FERNANDO AKIHITO SATO

GERALDO FERREIRA DE SOUZA

GIAMCARLOS BENETTI

GILDO SANTANA

GUILHERME FERREIRA FERBONIMK

HELITON FERREIRA ORTIZ

IZAIAS DE ALMEIDA RAMOS

JACKSON EDER GOETZ

JAMDA PALULA LEITE RIBEIRC

AUXILIAR UNIVERSITARIO 09/01/2021

AGENTE UNIVERSITARIO 30/09/2021

AGENTE UNIVERSITARIO 27/09/2021

AGENTE UNIVERSITARIO 19/09/2021

AGENTE UNIVERSITARIO 13/07/2021

AGENTE UNIVERSITARIO 03/08/2021

TECNICO UMIVERSITARIO 21/09/2021

AGENTE UNIVERSITARIO 19/05/2021

AGENTE UNIVERSITARIO 12/07/2021

AGENTE UNIVERSITARIO 19/09/2021

AUXILIAR UNIVERSITARIO 30/09/2021

AGENTE UNIVERSITARIO 04/06/2021

AGENTE UNIVERSITARIO 30/05/2021

AUXILIAR UNIVERSITARIO 09/07/2021

TECNICO UNIVERSITARIO 12/09/2021

AGENTE UNIVERSITARIO 30/09/2021

AGENTE UNIVERSITARIO 08/08/2021

AGENTE UNIVERSITARIO 11/07/2021

AGENTE UNIVERSITARIO 01/08/2021

AUXILIAR UNIVERSITARIO 01/07/2021

TECNICO UNIVERSITARIO 25/08/2021

AUXILIAR UNIVERSITARIO 01/07/2021

AUXILIAR UNIVERSITARIO 30/09/2021

AGENTE UNIVERSITARIO 21/08/2021

AGENTE UNIVERSITARIO 21/08/2021
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a 08/01/2022 6,77

a29/09/2022 9,67

a 26/09/2022 8,09

a 1809/2022 9,73

a 12/07/2022 9,79

a 02/08/2022 9,80

a 20/09/2022 9,92

a 18/05/2022 10,00

a 11/07/2022 9,02

a 18/09/2022 9,587

a 29/09/2022 9,57

a 03/08/2022 8,90

a 29/05/2022 9,77

a 08/07/2022 9,583

a 11/09/2022 8,71

a 29%/09/2022 9,90

a 07/08/2022 10,00

a 10/07/2022 9,96

a31/07/2022 9,77

a 30/06/2022 9,54

a 24/08/2022 10,00

a 30/08/2022 8,31

a 2%/09/2022 9,18

a 20/08/2022 10,00

a 20/08/2022 10,00



122438

47541

125602

258021

20636

35580

124805

111720

243163

205543

2324395

93799

0600

101166

125396

20459

25030

81923

124814

125499

132062

114682

116411

124924

JEFERSON ALEXAMDRE SOARES GOMCALVES

JEFERSON ODAIR DIEL

JOAO FLAVIO CORDEIRO DA SILVA

JOAD SANDESKI

JOMIEL SANTANA DA SILVA

JORGE DAVI GARCIA FIGUERGA FREIY

JOSE PEREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR

KLEITOM SOUZA DE CHAGAS

LAERTE ARAUJO DOS SANTOS

LAIZ FERMNANDA KARLINSK]

LEANDRO DALPIAZ

LEIDISMAR FURTADO DA SILVA

LIDIA MARIA DA SILVA RAMOS

LIGIA EBURNEC

LUCIAME DOS SANTOS LEAD

LUCIAMO DE PINHO GARCIA

LUCYAN ELAM ROSA SANTOS

LUITT COMCEICAC ORTEGA

LUIZ CLAUDIO FONTES RAYMUMNDI

LYGIA CRISTINA MENEZES DE LIMA

MARCELD BERIGO

MARCIA GRACIELI DO NASCIMENTO

MARLA APARECIDA BARBOSA RIBEIRO

MARIA CAMILA RIBEIRO MACEDO

AGENTE UNIVERSITARIO 01/08/2021

AGENTE UNIVERSITARIO 01/10/2021

AGENTE UNIVERSITARIO 22/09/2021

AGENTE UNIVERSITARIO 25/08/2021

AGENTE UNIVERSITARIO 25/07/2021

AUXILIAR UNIVERSITARIO 01/10/2021

AGENTE UNIVERSITARIO 18/07/2021

AGENTE UNIVERSITARIO 05/08/2021

AUXILIAR UNIVERSITARIO 05/09/2021

AGENTE UNIVERSITARIO 03/09/2021

AGENTE UNIVERSITARIO 08/09/2021

AGENTE UNIVERSITARIO 21/07/2021

AUXILIAR UNIVERSITARIO 30/09/2021

TECNICO UNIVERSITARIO 03/08/2021

AGENTE UNIVERSITARIO 05/09/2021

AUXILIAR UNIVERSITARIO 01/10/2021

AGENTE UNIVERSITARIO 24/09/2021

AGENTE UNIVERSITARIO 01/10/2021

AGENTE UNIVERSITARIO 18/07/2021

TECNICO UNIVERSITARIO 14/09/2021

AGENTE UNIVERSITARIO 27/09/2021

AGENTE UNIVERSITARIO 02/09/2021

AGENTE UNIVERSITARIO 12/07/2021

AGENTE UNIVERSITARIO 02/08/2021
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a 31/07/2022 8,92

a 30/09/2022 9,66

a 21/09/2022 9,75

a 24/08/2022 9,79

a 24/07/2022 10,00

a 30/09/2022 8,10

a 17072022 9,07

a 04/08/2022 9,93

a 04/09/2022 9,64

a 02/09/2022 9,88

a 0%/09/2022 9,54

a 20/07/2022 9,92

a 29/0%/2022 9,75

a 02/08/2022 9,50

a 04/09/2022 9,82

a 30/09/2022 10,00

a23/09/2022 9,67

a 30/09/2022 9.41

a 17/07/2022 9,79

a 13/09/2022 9,87

a 26/09/2022 8,47

a 01/09/2022 9,51

a 11/07/2022 9,30

a01/08/2022 10,00



13862

0582

250137

53892

124588

250140

21959

25982

125395

86003

125365

227653

250148

124309

257992

109182

131863

109385

G225

125402

250130

125394

125597

124816

105332

MARIA FRAMCISCA MEMDES ABREU

MARLENE MARTIMI ARALLIC

MURILO MARTINS BRAGATO

MNAIR APARECIDA DOS SANTOS

ODAIR JOSE DA SILVA

RAFAEL MENDES CORREA MARQUES

RAPHAEL FERNAMDES LOPES

REGINALDO LOPES ALENCAR

RENATO CARDOSO DE MORAES

RENE ARMCUX DA SILVA CAMPOS

RICARDO WILLIAM DA ROCHA

ROBERTO BELTRAME

RODARIGO HENRIQUE PINHEIRO

ROGERIO LUIS GABILAN SANCHES

RONI ALEX DA SILVA SCHU

RONNMIE JEFFERSON FAZOLLO

ROSEMEIRE COELHO BARBOSA DE SOUZA

RUBERVAL GOMES

SAIDY KOTUBD MAGALHAES S0OUZA

SERGIO ALESSANDRO SOARES FRAGOSO

STWART CRUZ ROCHA

THIAGD MUZY DE MORAES

TONY HIROTA TAMAKA

VALDIR DOS SANTOS

VANDER JARABIZA

TECNICO UMIVERSITARIO 30/09/2021

AUXILIAR UNIVERSITARIO 30/09/2021

TECNICO UMIVERSITARIO 02/09/2021

AGENTE UNIVERSITARIO

AGENTE UNIVERSITARIO

AGENTE UNIVERSITARIO

AGENTE UNIVERSITARIO

AGENTE UNIVERSITARIO

AGENTE UNIVERSITARIO

04/09/2021

12/07/2021

02/09/2021

01/10/2021

12/09/2021

01/09/2021

TECNICO UMIVERSITARIO 19/09/2021

AUXILIAR UNIVERSITARIO 29/08/2021

AGENTE UNIVERSITARIO

AGENTE UNIVERSITARIO

AGENTE UNIVERSITARIO

AGENTE UNIVERSITARIO

AGENTE UNIVERSITARIO

AGENTE UNIVERSITARIO

AGENTE UNIVERSITARIO

AGENTE UNIVERSITARIO

AGENTE UNIVERSITARIO

AGENTE UNIVERSITARIO

AGENTE UNIVERSITARIO

AGENTE UNIVERSITARIO

AGENTE UNIVERSITARIO

02/09/2021

03/09/2021

13/07/2021

12/08/2021

22/07/2021

11/08/2021

08/05/2021

01/08/2021

12/09/2021

02/09/2021

01/09/2021

12/09/2021

18/07/2021

TECNICO UNIVERSITARIO 13/07/2021
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a 2%/09/2022 8,93

a 29/09/2022 9,81

a01/09/2022 9,70

a 03/09/2022 8,53

a 11/07/2022 9,94

a01/09/2022 9,33

a 30/09/2022 9,90

a 11/09/2022 10,00

a31/08/2022 9,29

a 18/09/2022 9,81

a 28/08/2022 9,67

a 01/09/2022 9,94

a 02/09/2022 9,96

a 12/07/2022 9,67

a 11/08/2022 9,17

a21/07/2022 9,46

a 10/08/2022 9,78

a 07/05/2022 9,12

a31/07/2022 10,00

a 11/09/2022 9,54

a 01/09/2022 9,67

a 31/08/2022 9,16

a 11/09/2022 9,42

a 17/07/2022 8,39

a12/07/2022 8,76



226839 VANESSA FERNANDES DA SILVA AGENTE UNIVERSITARIO 25/05/2021 a 24/05/2022 10,00

125372 VANESSA RAKEL DE MORAES DIAS TECNICO UNIVERSITARIO 01/09/2021 a 31/08/2022 9,86
BOB13 VERA LUCIA ADRIAMO SILVA AUXILIAR UNIVERSITARIO 01/09/2021 a 31/08/2022 9,59
125407 VERA LUCIA SZUBRIS AGENTE UNIVERSITARIO 08/09/2021 a 07/09/2022 9,89
203728 WAMESSA FERNANDES DAROS DE AQUING AGENTE UNIVERSITARIO 02/09/2021 a 01/09/2022 9,77

SERVIDORES AVALIADOS DE ACORDO COM O ART. 12-A DO DECRETO 3.444 DE 07/07/2004.

EXERCICIO: 2021/2022

MAT NOME CARGO PERIODO MEDIA

112951 FABIANO FERNANDES DE OLIVEIRA PINTO AGENTE UNIVERSITARIO 22/07/2021 a 21/07/2022 APROVADO
BOS4E MARIA LUIZA DO NASCIMENTO MARTINS  AUXILIAR UNIVERSITARIO 01/10/2021 a 30/09/2022 APROVADD
BOSS0 TERESINHA MARIA DE JESUS AUXILIAR UNIVERSITARIO 01/10/2021 a 30/09/2022 APROVADO

Registre-se, Publigue-se, Cumpra-se.
Caceras, MT, 05 de oulubro de 2022,
(original assinado)

Prof. Dr. RODRIGO BRUNO ZANIM

Reitor

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Guiaba, MT

[ Coadigo de autenticacio: Sc64asbe ]

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial'consullar
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